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    pressinformation 
 
 
 
BILIA FÖRVÄRVAR BILCENTRALEN (BMW) I STOCKHOLM 
 
Avtal har träffats om förvärv av samtliga aktier i Bilcentralen i Stockholm AB samt en option 
att förvärva aktier i M6 Fastighets AB, som äger de två fastigheter i vilka rörelsen bedrivs.  
 
Tillträde sker den 3 januari 2011 och avtalet förutsätter Konkurrensverkets godkännande. 
 
Verksamheten bedrivs i två välbelägna anläggningar i Segeltorp (Kungens Kurva) respektive i 
Nacka och omsätter cirka 600 Mkr om året. Samtliga anställda, 55 personer, erhåller vidare 
anställning. Bolagets VD Sven Berg fortsätter i sin nuvarande roll. 
 
Antalet sålda nya BMW uppgick 2009 till 1284, vilket är en ökning med 70 % sedan 2005, då 
bolaget togs över av nuvarande ägare. Rörelsemarginalen under de senaste tre åren uppgick i 
genomsnitt till 4,1 %. Bolagets lönsamhet har successivt förbättrats och visade även under det 
besvärliga året 2008 ett bra resultat. Efter förvärvskostnader förväntas verksamheten från och 
med nästa år bidra till Bilias resultat per aktie. 
 
Efter förvärvet svarar Bilia för cirka 25 % av BMW-försäljningen i Sverige. I Norge är 
andelen hittills i år 34 %. Bilia blir därmed Nordens största BMW-återförsäljare. 
 
Förvärvet kommer att påverka det sysselsatta kapitalet i Biliakoncernen med cirka 125 Mkr. 
Förvärvslikviden kommer att erläggas kontant. 
 
I en kommentar säger Bilias VD Jan Pettersson: 
”Vår satsning på BMW, som började i Norge 2006 och fortsatte i Sverige med förvärvet av 
BMW-verksamheten i Göteborg 2009, har varit lyckosam. Det var därför naturligt att 
förvärva Bilcentralen i Stockholm när vi fick den möjligheten. Företaget har bra personal och 
mycket nöjda kunder, vilket borgar för en fortsatt god utveckling.” 
 
Bilcentralens VD Sven Berg kommenterar förvärvet: 
”Bilcentralen har i Bilia fått en stabil ägare som kan garantera en fortsatt utveckling för såväl 
kunder som personal. Satsningen på BMW och på företagsmarknaden gör Bilia till en mycket 
bra ägare till Bilcentralen i den konsolidering som nu sker av bilhandeln.” 
 
Från BMWs Sverigechef Christer Stahl ges följande kommentar:  
”Vi ser positivt på Bilias övertagande av Bilcentralen i Stockholm som ger möjligheter till 
fortsatt tillväxt genom  utveckling av anläggningar och verksamhet.” 
 
 
Göteborg den 9 juni 2010 
 
Bilia AB (publ) 
 
 
För ytterligare information hänvisas till VD Jan Pettersson eller ekonomidirektör Gunnar Blomkvist, Bilia 
AB, tel 031-709 55 00. 


